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1* ETAPA PIRELLI SUPERBIKE -

21,22 e23de F iro - Autod de Interl - SP
% e e Fevereiro - Autédromo de Interlagos

:1a ETAPA PIRELLI SUPERBIKE
SUPERBIKE PRO/AM AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,309 km ._._.
20 TREINO CLASSIFICATORIO SBK PRO/AM 22/02/2014 12:55- ......

| Qualifying (1:05:00 Time) started at 13:06:19

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:43.052 +1.435 13:15:10.404 1 1:43.100 +0.034 13:10:45.390
(36) Maico Teixeira 3 1:43.036 +1.419 13:16:53.440 2 1:43.733 +0.667 13:12:29.123
1 1:39.224 +0.174 13:11:02.723 4 1:42.810 +1.193 13:18:36.250 3 1:43.066 13:14:12.189
2 1:39.212 +0.162 13:12:41.935 p5 2:04.352 +22.735 13:20:40.602 4 1:50.157 +7.091 13:16:02.346
3 1:49.236 +10.186 13:14:31.171 6 5:47.197 +4:05.580 13:26:27.799 5 1:43.872 +0.806 13:17:46.218
4 1:39.672 +0.622 13:16:10.843 7 1:41.617 13:28:09.416 6 1:47.546 +4.480 13:19:33.764
5 1:39.050 13:17:49.893 p8 1:50.374 +8.757 13:29:59.790 7 2:01.299 +18.233 13:21:35.063
6 1:39.493 +0.443 13:19:29.386 8 1:44.329 +1.263 13:23:19.392
p7 2:25.907 +46.857 13:21:55.293 (62) Beto Van Cleef 9 1:44.081 +1.015 13:25:03.473
1 1:43.639 +1.476 13:12:41.710 p10 2:09.300 +26.234 13:27:12.773
(51) José Luiz Teixeira Cachorrdo 2 1:42.481 +0.318 13:14:24.191 1 4:39.801 +2:56.735 13:31:52.574
1 1:39.789 +0.433 13:11:05.002 3 1:42.163 13:16:06.354 12 1:43.103 +0.037 13:33:35.677
2 1:39.412 +0.056 13:12:44.414 4 1:42.263 +0.100 13:17:48.617 13 1:43.096 +0.030 13:35:18.773
3 1:47.472 +8.116 13:14:31.886 p5 2:49.944 +1:07.781 13:20:38.561 pl4 2:31.308 +48.242 13:37:50.081
4 1:39.356 13:16:11.242
5 2:01.214 +21.858 13:18:12.456 (8) Sabrina Paiuta (177) Marcelo Skaf
p6 2:10.102 +30.746 13:20:22.558 1 1:43.937 +1.331 13:49:36.264 1 1:45.255 +1.719 13:49:06.481
7 2:34.477 +55.121 13:22:57.035 2 1:43.642 +1.036 13:51:19.906 2 1:43.717 +0.181 13:50:50.198
8 2:00.307 +20.951 13:24:57.342 3 1:42.606 13:53:02.512 3 1:43.536 13:52:33.734
9 1:39.605 +0.249 13:26:36.947 4 1:44.093 +1.487 13:54:46.605 4 2:05.813 +22.277 13:54:39.547
10 1:39.520 +0.164 13:28:16.467 5 1:42.938 +0.332 13:56:29.543 p5 1:57.011 +13.475 13:56:36.558
pll 2:32.054 +52.698 13:30:48.521 6 1:42.904 +0.298 13:58:12.447
12 5:43.069 +4:03.713 13:36:31.590 7 1:42.839 +0.233 13:59:55.286 (113) Jodozinho Sobreira
p13 2:07.079 +27.723 13:38:38.669 p8 2:06.100 +23.494 14:02:01.386 1 1:51.254 +7.663 13:49:17.596
9 3:02.543 +1:19.937 14:05:03.929 2 1:43.591 13:51:01.187
(34) Bruno Corano p10 1:54.144 +11.538 14:06:58.073 3 1:44.500 +0.909 13:52:45.687
1 1:41.263 +1.892 13:10:36.647 4 1:45.050 +1.459 13:54:30.737
2 1:40.543 +1.172 13:12:17.190 (5) Mauro Thomassini p5 2:22.618 +39.027 13:56:53.355
3 1:40.556 +1.185 13:13:57.746 1 1:50.602 +7.944 13:49:16.762
4 1:40.463 +1.092 13:15:38.209 2 1:42.739 +0.081 13:50:59.501 (57) Ricardo Matiussi
5 1:40.354 +0.983 13:17:18.563 3 1:42.821 +0.163 13:52:42.322 1 1:47.314 +3.279 13:49:25.270
6 2:12.211 +32.840 13:19:30.774 p4 1:54.143 +11.485 13:54:36.465 2 1:45.664 +1.629 13:51:10.934
7 2:01.872 +22.501 13:21:32.646 5 8:18.847 +6:36.189 14:02:55.312 3 1:46.065 +2.030 13:52:56.999
8 1:40.487 +1.116 13:23:13.133 6 1:42.826 +0.168 14:04:38.138 4 1:44.035 13:54:41.034
9 1:40.177 +0.806 13:24:53.310 7 1:43.248 +0.590 14:06:21.386 5 1:44.388 +0.353 13:56:25.422
10 1:39.371 13:26:32.681 8 1:42.658 14:08:04.044 p6 2:10.654 +26.619 13:58:36.076
1 1:54.514 +15.143 13:28:27.195 p9 2:03.229 +20.571 14:10:07.273
pl2 2:15.331 +35.960 13:30:42.526 (444) Andre Paiato
13 3:12.562 +1:33.191 13:33:55.088 (99) Nasser Hassan Kh A Al-Malki 1 1:48.518 +3.586 13:49:12.771
14 1:42.106 +2.735 13:35:37.194 1 1:51.181 +8.431 13:49:43.970 2 1:47.820 +2.888 13:51:00.591
p15 2:20.187 +40.816 13:37:57.381 2 1:46.523 +3.773 13:51:30.493 3 1:47.277 +2.345 13:52:47.868
3 1:44.383 +1.633 13:53:14.876 4 1:46.196 +1.264 13:54:34.064
(81) Sebastiano Zerbo 4 1:43.913 +1.163 13:54:58.789 5 1:46.192 +1.260 13:56:20.256
1 T45.357 4508 131545415 5 1:43.590 +0.840 13:56:42.379 6 1:45.727 +0.795 13:58:05.983
2 2:07.320 +26.491 13:17:52.735 p6 2:00.834 +18.084 13:58:43.213 7 1:44.932 13:59:50.915
3 2:27.864 +47.035 13:20:20.599 7 3:56.732 +2:13.982 14:02:39.945 p8 2:19.323 +34.391 14:02:10.238
4 2:37.711 +56.882 13:22:58.310 8 1:46.665 +3.915 14:04:26.610 9 2:56.987 +1:12.055 14:05:07.225
5 1:55.827 +14.998  13:24:54.137 9 1:43.910 +1.160  14:06:10.520 10 1:45.933 #1001 14:06:53.158
6 1:40.829 13:26:34.966 10 1:42.750 14:07:53.270 1 2:00.824 +15.892 14:08:53.982
b7 155,628 +14.799 13:28:30.594 1 1:42.893 +0.143 14:09:36.163 12 1:45.619 +0.687 14:10:39.601
8 5:24.400  +3:43.571 13:33:54.994 12 1:42.907 +0.157 14:11:19.070 p13 1:54.997 +10.065 14:12:34.598
9 1:42.314 +1.485 13:35:37.308 p13 2:09.434 +26.684 14:13:28.504
p10 2:22.063 +41.234 13:37:59.371 (69) Ricardo Fox
(38) Ricardo Negretto 1 1:46.382 +1.362 13:22:11.906
(41) Massao Nishimoto 1 1:45.795 +2.928 13:11:22.110 2 1:45.020 13:23:56.926
1 1:42.421 +1.340 13:13:28.014 2 1:43.198 +0.331 13:13:05.308 3 1:45.099 +0.079 13:25:42.025
2 1:41.204 +0.123 13:15:09.218 3 1:42.867 13:14:48.175 4 1:45.030 +0.010 13:27:27.055
3 1:41.081 13:16:50.299 4 2:07.877 +25.010 13:16:56.052 5 1:45.078 +0.058 13:29:12.133
p4 2:03.927 +22.846 13:18:54.226 5 1:42.980 +0.113 13:18:39.032 6 1:45.435 +0.415 13:30:57.568
5 7:32.944 +5:51.863 13:26:27.170 p6 2:14.172 +31.305 13:20:53.204 7 1:45.286 +0.266 13:32:42.854
6 1:41.383 +0.302 13:28:08.553 7 4:09.155 +2:26.288 13:25:02.359 p8 2:19.397 +34.377 13:35:02.251
7 1:53.424 +12.343 13:30:01.977 8 2:10.765 +27.898 13:27:13.124
p8 1:58.798 +17.717 13:32:00.775 9 1:59.868 +17.001 13:29:12.992 (87) Marcello de Souza
p10 15:24.988 +13:42.121 13:44:37.980 1 1:53.233 +7.181 13:49:43.282
(311) Rafael Paschoalin 2 1:50.616 +4.564 13:51:33.898
1 1:44.109 +2.492 13:13:27.352 (12) Davi Costa 3 1:48.483 +2.431 13:53:22.381
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la ETAPA PIRELLI SUPERBIKE
SUPERBIKE PRO/AM AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,309 km ..;.;.
20 TREINO CLASSIFICATORIO SBK PRO/AM 22/02/2014 12:55- . . .

Qualifying (1:05:00 Time) started at 13:06:19

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 1:48.514 +2.462 13:55:10.895
5 1:47.947 +1.895 13:56:58.842 (43) Rodrigo Rocky
6 1:47.080 +1.028 13:58:45.922 1 1:53.126 +4.321 13:49:43.623
7 1:46.442 +0.390 14:00:32.364 2 1:50.922 +2.117 13:51:34.545
8 1:47.047 +0.995 14:02:19.411 3 1:48.877 +0.072 13:53:23.422
9 1:46.052 14:04:05.463 4 1:48.805 13:55:12.227
p10 2:25.825 +39.773 14:06:31.288 5 1:49.989 +1.184 13:57:02.216
6 1:49.456 +0.651 13:58:51.672
(29) Norberto Scarmeloto 7 1:49.697 +0.892 14:00:41.369
1 1:46.772 +0.448 13:49:27.424 p8 2:09.856 +21.051 14:02:51.225
2 1:46.324 13:51:13.748
3 1:46.670 +0.346 13:53:00.418
p4 2:14.007 +27.683 13:55:14.425
5 2:39.008 +52.774 13:57:53.523
p6 2:04.813 +18.489 13:59:58.336
(10) Adriano 'Carioca’
1 1:51.755 +5.057 13:49:44.329
2 1:54.746 +8.048 13:51:39.075
3 1:48.082 +1.384 13:53:27.157
4 1:46.698 13:55:13.855
p5S 2:08.807 +22.109 13:57:22.662
6 4:11.342 +2:24.644 14:01:34.004
p7 2:01.124 +14.426 14:03:35.128
(72) Irinei Trudes Jr
1 1:54.409 +6.923 13:50:08.573
2 1:50.216 +2.730 13:51:58.789
3 1:49.901 +2.415 13:53:48.690
p4 2:06.952 +19.466 13:55:55.642
5 7:25.714 +5:38.228 14:03:21.356
6 1:50.423 +2.937 14:05:11.779
7 1:48.131 +0.645 14:06:59.910
8 1:47.486 14:08:47.396
p9 2:27.101 +39.615 14:11:14.497
(2) Elson Tenebra Otero
1 1:50.885 +2.943 13:49:19.271
2 1:49.320 +1.378 13:51:08.591
3 1:49.573 +1.631 13:52:58.164
4 1:48.774 +0.832 13:54:46.938
5 1:48.280 +0.338 13:56:35.218
6 1:47.942 13:58:23.160
p7 2:02.848 +14.906 14:00:26.008
(28) Alexandre Euzebio
1 1:50.441 +2.117 13:49:29.671
2 1:50.221 +1.897 13:51:19.892
3 1:48.324 13:53:08.216
p4 2:11.205 +22.881 13:55:19.421
5 5:05.803 +3:17.479 14:00:25.224
6 1:48.991 +0.667 14:02:14.215
7 1:50.263 +1.939 14:04:04.478
p8 2:13.603 +25.279 14:06:18.081
(44) Mauro Beni
1 1:51.872 +3.406 13:49:50.621
2 1:50.971 +2.505 13:51:41.592
3 1:50.497 +2.031 13:53:32.089
4 1:48.497 +0.031 13:55:20.586
5 1:49.356 +0.890 13:57:09.942
6 1:48.575 +0.109 13:58:58.517
7 1:49.613 +1.147 14:00:48.130
8 1:49.179 +0.713 14:02:37.309
9 1:48.466 14:04:25.775
p10 2:38.007 +49.541 14:07:03.782
CRONOMETRAGEM COMISSARIOS DIRETOR PROVA Orbits

cronoelo.com.br /

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS . CROMOEL D

C PR OomMnoDmET R @3 G E M

. | E—
Printed: 22/02/2014 14:15:23 Page 2/2



